Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době dle požadavků objednatele 

(standardní doba dodání 1 týden) nejpozději však do 27. listopadu 2016 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: 90 104,00 Kč (slovy: 

devadesáttisícstočtyřikoruny) včetně DPH.  

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě faktury do 30 kalendářních dnů od 

předání díla. 

2.  Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen